
BAVTE SE SPOLEČNĚ S NÁMI
JUBILEJNÍ EXTRALIGOVOU SEZÓNOU

1993 – 2022

@telhcz #telhcz

ALL_Format.indd   1ALL_Format.indd   1 09.08.2022   12:45:1909.08.2022   12:45:19

15. 2. 2023
17:30 hodin

19. 2. 2023
15:30 hodin

17. 2. 2023
18:00 hodin

2022-2023 / 19

TENTO TÝDEN
HRAJEME:

JAN
RŮŽIČKA
PARDUBICE SI UŽÍVÁM

TOMÁŠ ZOHORNA
Z CHOTĚBOŘE AŽ ZA JÁGREM

M A G A Z Í N  P A R D U B I C K É H O  H O K E J E



ifortuna.cz

HRDÝ PARTNER HC DYNAMO PARDUBICE

inzerce_PARDUBICE_A5.indd   1inzerce_PARDUBICE_A5.indd   1 9/14/2022   12:35:07 PM9/14/2022   12:35:07 PM



Z KABINY 3

Z kabiny a týmu

Dynamo zahájilo týden před reprezentační pře-
stávkou výhrou proti Olomouci. Před více než 
devíti tisíci fanoušky se jako první prosadil Pat-
rik Poulíček, na kterého ještě navázal po pove-
dené akci Tomáš Dvořák. Mora následně snížila, 
Pardubice však ve třetí třetině drama nedovoli-
ly a po brankách Davida Musila a Davida Cienci-
aly si došly pro vítězství 4:1. 

Následně svěřence Radima Rulíka čekal mo-
mentálně největší extraligový šlágr. Dynamo 
toužilo porazit Spartu v O2 Aréně také podruhé 
v sezóně, šťastnější však byli tentokrát Pražné. 
Utkání začalo pro Východočechy nejlépe, jak 
mohlo — už ve 22. vteřině otevřel skóre Lukáš 
Sedlák. Na vyrovnání dokázal ještě zareagovat 
a vrátit Dynamu vedení Jan Košťálek, následně 
už se ale prosazovala pouze Sparta, která tak 
po výhře 4:2 ukončila devět zápasů dlouhou sé-
rii pardubických výher. 

Nyní čeká Pardubice cesta do Českých Budějovic 
a poté návrat na domácí led, kde v dalším atrak-
tivním duelu vyzvou 17.2. od 18:00 Vítkovice.  

Z kabiny b týmu

Dynamo B pokračuje v cestě za záchranou 
Chance ligy. Skvělý výkon předvedl tým trené-
ra Václava Baďoučka proti ve formě hrající Sla-
vii. Ve vyrovnaném utkání se fanoušci branky 
ze hry nedočkali, utkání tak museli rozhodnou 
až samostatné nájezdy. V těch rozhodl o dvou-
bodové výhře B týmu specialista na tuto disci-
plínu Tomáš Urban. Důležitými zákroky a hlavně 
vychytanými nájezdy výrazně pomohl k výhře 
také Milan Klouček, který zapsal druhé čisté 
konto v letošní sezóně. 

Další těžká zkouška poté čekala na B tým v Tře-
bíči. Proti prvnímu týmu tabulky Chance ligy 
však Dynamo na body nedosáhlo a prohrálo 1:3. 
Na poslední Šumperk tak má pardubická rezer-
va stále dvoubodový náskok, který bude moci 
navýšit už 13.2. proti Přerovu.



JAN RŮŽIČKA

D+D REAL je jedna z nejvýznamnějších 

developerských společností na českém 

trhu. Vznikla na přelomu milénia na základě 

nových podnikatelských aktivit Petra 

Dědka. Jejím hlavním oborem podnikání je 

developerská a investiční činnost v oblasti 

komerčních i bytových nemovitostí.

VÝZNAMNÉ MILNÍKY 
V HISTORII D+D REAL:

2000
založení společnosti

2001 - 2004
pořízení lukrativních nemovitostí 

v regionu sídla společnosti, nájemní 
prostory pro renomované banky 

a pojišťovny  (nájemci: ČSOB, Česká 
spořitelna, GE Money Bank, Komerční 

banka, Česká pojišťovna, Kooperativa 
pojišťovna)

2005
výstavba a pronájem logistické haly: Rezervní 

sklad náhradních dílů Škoda Parts Centrum 
ve východní průmyslové zóně Plazy - Mladá 

Boleslav, počátek obchodního partnerství 
se ŠKODA AUTO a.s.

2007
výstavba bytových domů ve Vrchlabí s následným 

prodejem bytů do osobního vlastnictví

2008 – 2016
výstavba a pronájem 5 hal logistického areálu D+D PARK 

PARDUBICE v průmyslové zóně Zelená louka Pardubice - 
Semtín (developerský projekt pro D+D Park Pardubice a.s.)

2012 – 2014
výstavba a pronájem 4 hal logistického areálu D+D PARK 

KOSMONOSY (developerský projekt pro D+D Park Kosmonosy a.s.)

2017
výstavba a pronájem 2 hal logistického areálu D+D PARK BRODCE 

(developerský projekt pro D+D Park Brodce s.r.o.)

2019 – 2020
výstavba nového sídla společností DD GROUP ve Vrchlabí

D+D REAL zajišťuje výstavbu výrobních a skladových prostor, prodejních ploch, hotelů, 

bytových domů a rekreačních zařízení. Je spolehlivým dodavatelem služeb spojených 

se správou a údržbou nemovitostí. Významně podporuje kulturu a sport. V roce 2012 

se stala titulárním sponzorem jednoho z nejvýznamnějších profesionálních golfových 

turnajů v rámci European Challenge Tour a v roce 2014 rozšířila sponzoring o turnaj 

D+D REAL Czech Masters ze série European Tour. Je také hlavním partnerem 

Divadelního klubu ve Vrchlabí. V roce 2020 se stává D+D REAL generálním 

partnerem hokejového klubu Dynamo Pardubice. 

www.ddreal.cz
+420 499 624 543 ddreal@ddreal.cz

D+D REAL, s.r.o., Lánovská 1690, 543 01 Vrchlabí

DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1DD-Real_Inzerce_148x210.indd   1 15.09.2020   9:5715.09.2020   9:57



JAN RŮŽIČKA

5 5JAN RŮŽIČKA



Jan Růžička patří k nadějím české brankářské 
školy. Letošní sezóna mu však zatím nevychá-
zela podle představ. Změnit se to teď pokusí 
v Dynamu, kde se potká i s Romanem Willem, 
jedním ze svých nejlepších kamarádů. „Tím, že 
se s Willdou známe hrozně dlouho, tak jsem se 
sem opravdu těšil. Navíc o to jednoduší pro mě 
bylo zapadnout do týmu,“ pochvaluje si Růžička. 

„Od prvního dne, co jsem sem přijel, jsem na-
dšený. Je vidět, jak ta organizace funguje a moc 

si užívám, že tu s klukama můžu být. Každý den 
se snažím být jak houba a nasávat všechny věci, 
aby mě to ještě víc posouvalo a věřím tomu, že 
mě tady strávený čas může ohromně pomoci,“ 
pokračuje 185 centimetrů vysoký odchovanec 
Mladé Boleslavi.

Známou tváří je pro Růžičku také hlavní trenér 
Radim Rulík, se kterým spolupracoval právě ve 
svém mateřském klubu. „Je to další plus. Vě-
děl jsem, do jakých přicházím tréninků a že to 

Ještě před uzávěrkou přestupů se kádr Dynama rozrostl o nového 
brankáře. Z Hradce Králové se do Pardubic přesunul talentovaný 
Jan Růžička, který už před reprezentační přestávkou kryl záda Ro-
manu Willovi. Jak se pětadvacetiletému brankáři v Pardubicích líbí, 
co ho překvapilo a s jakým skvělým kamarádem se v kabině potkal?



všechno bude ve velkém tempu. S trenérem 
Rulíkem jsem zažil skvělé roky v Mladé Boleslavi 
a od prvního dne je vidět, že stejně dobře jako 
pracoval v Boleslavi, pracuje i tady.“

Růžičku nadchla také spolupráce s pardubickým 
trenérem brankářů. „Od Willdy jsem měl infor-
mace o tom, co mě čeká. Musím ale říct, že tré-
nování s Františkem Brázdilem předčilo mé oče-
kávání. To, co s námi dělá, je neskutečná práce, 
kterou jsem ještě v kariéře nezažil. 

A jak vnímal pětadvacetiletý brankář přesun 
z Hradce Králové do Pardubic?

„Upřímně jsem to trošku v hlavě měl. Není úpl-
ně obvyklé přesouvat se mezi těmito dvěma 
týmy. Kluci mě ale přijali naprosto v pohodě 
a věřím tomu, že i fanoušci to vzali dobře,“ říká 

nejnovější přírůstek do kádru Dynama, který už 
si stihl užít také první děkovačku před zaplně-
nou enteria arenou.

„Jezdil jsem sem dlouho jako soupeř a atmosfé-
ra tu byla vždy skvělá. Je neskutečné, v jakém 
množství tu lidi chodí na hokej. Řekl bych, že 
jsem přišel do týmu, který má asi nejlepší fa-
noušky v republice,“ chválí pardubické publikum 
Růžička.

S aklimatizací v novém prostředí pomohl Růžič-
kovi také galavečer, kterého se spolu s ostatní-
mi členy A týmu zúčastnil. „Člověk si možná ani 
neuvědomuje, že je v týmu s takovou historií. 
Když jsem všechny ty záběry viděl, běhal mi 
mráz po zádech. Je neskutečné, co se tady za 
těch sto let událo. Vychovalo se tady neskuteč-
ně mnoho skvělých hráčů.“ 

7JAN RŮŽIČKA



8  | PUK

TEXT





TOMÁŠ ZOHORNA

Z Chotěboře
až za Jágrem



11

A přesně taková atmosféra, do které se To-
máš Zohorna narodil, provázela i jeho hoke-
jové začátky. 

„První vzpomínky jsou na rybník, na kterém 
jsme s bráchy vyrůstali, jen kousek od naše-
ho domu. Tam to všechno začínalo, tam jsme 
prožívali celé zimy a vytvářeli jsme si vášeň 
k hokeji. Buď jsme hráli na rybníku, nebo na zi-
máku,“ vzpomíná současný lídr pardubického 
Dynama.

Bitvy ze zamrzlého chotěbořského rybníku se 
časem přesunuly na stadion.

Jenže Chotěboř je město, kde žije okolo devíti 
tisíc lidí. Uprostřed republiky mezi kopci tak 
stál pouze skromný zimáček, jehož podmínky 
se příliš nelišily od těch přírodních.

„V té době ještě nebylo moc stadionů, které 
by měly střechu, takže to bylo skvělé,“ směje 
se Tomáš Zohorna, když se myšlenkami vrátí 
do mládí.

„Ráno před školou jsme přišli na trénink, a když 
bylo nachumeleno, museli jsme odhrnovat 

sníh úplně stejně jako na rybníku. Ale byly to 
krásné roky, na které moc rád vzpomínám.“

Proč ale u mladých „Zohorňáků“ zvítězil prá-
vě hokej? „Jednou přišel náš strejda s tím, že 
v Chotěboři nabírají kluky na hokej a mají jich 
málo. A že se ptají, jestli by nás tam rodiče ne-
chtěli vzít a zkusit to. Tím to vlastně všechno 
začalo,“ vysvětluje Tomáš. S bratrem Hynkem 
to ale byly všestranné děti.

Celý text naleznete v 5. čísle magazínu Dynamo, 
které seženete v našem oficiálním fanshopu, 
v knihkupectví Amipa v Přelouči a na novino-
vých stáncích v OC Grand a Hlavním vlakovém 
nádraží v Pardubicích. 

Cena jednoho výtisku je 98 korun.

více se dozvíte 
v aktuálním čísle 
magazínu dynamo!

Leden 1988. Na Vysočině mrzne a krajina je zasypaná sněhem. U Zohornů se ale slaví, 
protože se jim narodil první syn. Dostane jméno Tomáš, později se k němu přidají 
ještě dva bratři a za 31 let se všichni potkají v jednom reprezentačním útoku…

Z Chotěboře
až za Jágrem



ifortuna.cz

VYHRAJ 5 000 Kč

V TIPOVAČCE!
TIPNI VÝSLEDEK ZÁPASU U NAŠICH HOSTESEK 

NEBO NA PARDUBICE.TIPOVACKA.CZ

FORTUNA_pardubice-plakat_A0_aktualizace.indd   5FORTUNA_pardubice-plakat_A0_aktualizace.indd   5 9/20/2022   4:41:26 PM9/20/2022   4:41:26 PM



PUK | 13

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ÚTOČNÍCI

SESTAVA DYNAMA 13

DOMINIK 
FRODL

#43

MARTIN 
BUČKO

#65

DAVID 
CIENCIALA

#81

JAN 
KOLÁŘ

#29

ONDŘEJ 
MATÝS

#83

LUKÁŠ 
RADIL

#69

MILAN 
KLOUČEK

#35

TOMÁŠ 
ZOHORNA

#79
TOMÁŠ 
VONDRÁČEK

#55

PETER 
ČEREŠŇÁK

#41

TOMÁŠ 
HYKA

#38

JAN 
KOŠŤÁLEK

#33

ADAM 
MUSIL

#25

ONDŘEJ 
ROHLÍK

#71

ROMAN 
WILL

#22

TOMÁŠ 
DVOŘÁK

#07

DAVID 
MUSIL

#08

MATEJ 
PAULOVIČ

#67

ROBERT 
ŘÍČKA

#62
LUKÁŠ 
SEDLÁK

#23

MICHAL 
HRÁDEK

#77

ROBERT 
KOUSAL

#90

ONDŘEJ 
VÁLA

#14

PATRIK 
POULÍČEK

#44

TOMÁŠ 
URBAN

#25



Naše historie

18. 1. – 1. 10. 2023
Zámek Pardubice
Denně kromě pondělí od 10 do 18 hod

www.vcm.cz | www.hcdynamo.cz

18. 1. – 1. 10. 2023

výstava k oslavám
100 let pardubického hokeje



SESTAVY SOUPEŘŮ 15

BRANKÁŘI

2 JAN STRMEŇ

30 DAVID CINKA

49 DOMINIK HRACHOVINA

OBRÁNCI

4 KRISTOFERS BINDULIS

7 JAN ŠTENCEL

27 STUART THOMAS 

37 MATOUŠ HAIL

44 PETR ŠENKEŘÍK

55 MIKULÁŠ HOVORKA

90 ROMAN VRÁBLÍK

98 ONDŘEJ KACHYŇA

ÚTOČNÍCI

6 LUKÁŠ VOPELKA

10 TOMÁŠ CHLUBNA

17 MARTINS DZIERKALS

18 VOJTĚCH TOMEČEK

20 MATĚJ TOMAN

21 TOMÁŠ ČACHOTSKÝ

22 JAKUB VALSKÝ

23 LUKÁŠ PECH

24 JOSEF KOLÁČEK

25 ADAM RAŠKA

34 FILIP PŘIKRYL

37 SAMUEL DRANČÁK

77 MILAN GULAŠ

79 MARTIN HANZL

82 MICHAL VONDRKA

92 JAKUB STRNAD

93 ZDENĚK DOLEŽAL

BRANKÁŘI

30 ALEŠ STEZKA

33 LUKÁŠ KLIMEŠ

35 DAREK BARTOŠÁK

OBRÁNCI

2 JURAJ MIKUŠ

8 PATRIK URBANEC

18 LUKÁŠ KOVÁŘ

22 WILLIE RASKOB

24 MATĚJ PRČÍK

32 JAKUB STEHLÍK

44 PETR GEWIESE

55 ADAM SEDLÁK

64 PATRIK KOCH

77 MARIO GRMAN

81 DANIEL KRENŽELOK

ÚTOČNÍCI

7 TOBIAS LINDBERG

11 MAREK KALUS

12 PETR FRIDRICH

15 PETR CHLÁN

16 KRZYSZTOF MACIAŚ

20 JAN BERNOVSKÝ

21 ROMAN PŮČEK

23 VOJTĚCH LEDNICKÝ

25 JOSEF KREJSA

26 PETER KRIEGER

27 RASTISLAV DEJ

28 ROSTISLAV MAROSZ

29 LUKÁŠ KRENŽELOK

31 DOMINIK LAKATOŠ

41 JAKUB ŠLAHAŘ

55 TOMÁŠ GŘEŠ

71 ROBERTS BUKARTS

72 JAKUB KOTALA

88 PETER MUELLER

96 RICHARD JARŮŠEK

BRANKÁŘI

29 ŠTĚPÁN LUKEŠ

62 ADAM DYBAL

85 VLADISLAV HABAL

OBRÁNCI

4 JOONA HUTTULA

6 MATTEO KOČÍ

7 MICHAL PLUTNAR

11 MATĚJ STŘÍTESKÝ

15 FILIP KRAJČÍK

19 ADAM RULÍK

22 DALIMIL MIKYSKA

40 DAVID TUREČEK

51 LUKÁŠ PULPÁN

70 TOMÁŠ BARTEJS

72 ONDŘEJ DLAPA

77 TOMÁŠ HAVLÍN

90 MARTIN ROHAN

ÚTOČNÍCI

8 ONDŘEJ BERÁNEK

10 PETR KOBLASA

12 DÁVID GRÍGER

17 TOMÁŠ REDLICH

19 FILIP KOFFER

21 JIŘÍ ČERNOCH

23 VÍT JISKRA

28 DANIEL KRUŽÍK

30 TOMÁŠ RACHŮNEK

64 MARTIN KOHOUT

67 JAN HLADONIK

71 MIKKO JUUSOLA

76 DAVID KOFROŇ



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!

RAD_Print_320x95mm.indd   2RAD_Print_320x95mm.indd   2 13.07.2020   12:1313.07.2020   12:13

A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2021_5mmSP_CMYK.indd   1 09.09.2021   11:1309.09.2021   11:13


